



Keep cycling!



SLF *Lillestrøm og omegn* arrangerer vintersykkeldag i samarbeid med **XXL Sportsbutikk på Strømmen storsenter** på lørdag, 13.12.14 fra kl 12. XXL tilbyr mye spennende utstyr og stiller på vintersykkeldagen med 20 % rabatt på "alt av sykkel". Vi deler også ut sykkelkart og annen gratis info, så kom innom for en sykkelprat!

Det å fremme vintersykling er et satsingsområde i SLF *Lillestrøm og omegn* og ved siden av **Synlig syklist aksjoner** arrangerer vi derfor også årlige vintersykkeldager. Tidligere undersøkelser viser at de fleste syklistene her i landet velger å sette bort sykkelene når vinteren kommer – mens mange flere fortsetter å sykle i Sverige og Finland (der vinteren er like kald og snørik). **Nasjonal sykkelstrategi** nevner derfor også "tilrettelegging for sykling på eksisterende trafikkarealer og bedre drift og vedlikehold" som viktige virkemidler for økt sykling... Her kan vi lese at "vinterdriften er særlig viktig" og at "kompetanseutvikling, lokale og regionale påvirkningsaksjoner og kunnskapsformidling er også viktige tiltak".

Da Lillestrøm ble kåret til landets beste sykkelby i 2012 kritiserte lokale syklistene samtidig vinterdriften av sykkelvegnettet i Lillestrøm og omegn. Vårt lokallag gjennomførte da en egen brukerundersøkelse "Vintersyklist søkes". Fra januar til mars 2013 var 13 vintersyklister "på vei" for å kartlegge sykkelforhold i *Lillestrøm og omegn*. Syklistenes erfaringer ble dokumentert i en egen rapport – som kan fortsatt lastes ned fra vår **nettside** (her informerer vi også lokale syklistene fra Fet, Rælingen, Skedsmo og Sørums kommuner hvordan man kan sende vinterfører rapporter til vegmyndigheter).

I vårt **arkiv** kan du også lese brevet som vi sendte til Skedsmo kommune den 16.11.14. Her anbefaler vi at kommunen gjentar en slik brukerundersøkelse om vintersykling, viser et større ansvar som arbeidsgiver for å motivere egne ansatte til å sykle på jobb i vinterhalvåret og tilbyr alle lokale (vinter-)syklistene bedre nettsider for å kunne gi konkrete tilbakemeldinger angående vinterdriften. For å si det med ordene fra den nasjonale sykkelstrategien: Alt sammen "lokale påvirkningsaksjoner" som ville bidra til økt sykkelandel om vinteren i Lillestrøm og omegn.

Carsten Wiecek ✉ E-post

Publisert den 02.12.2014